
Woonzorgvisie Bommelerwaard 2024 

De raad van de gemeente Zaltbommel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2024, 

  

gelet op: 

- Het wetsvoorstel Versterking regie volkshuisvesting; 

- De Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

besluit : 

1. De Woonzorgvisie Bommelerwaard 2024 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 4 juli 2024. 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, 

drs. M.S.P. (Monique) Muurling 

de voorzitter, 

P.C. (Pieter) van Maaren 

Nr. 372278 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2025 nr. 372278 28 augustus 2025 1 


